_____________________________________________________________________________

CONVOCATÓRIA Nº 002/2018 – CEV

PROVA PRÁTICA PARA OS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR

DE PORTUGUÊS DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

PORTEIRAS

A Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Regional do Cariri – URCA, no uso de suas atribuições com base no Edital Nº

001/2018 – PMP, item 13 – CONVOCA os candidatos classificados e

habilitados na 1ª Etapa do Concurso Público para Provimento de Cargos

Efetivos do Município de Porteiras-Ceará, concorrentes às vagas do cargo de

PROFESSOR DE PORTUGUÊS.

Deverão comparecer a Secretária Municipal de Educação de Porteiras

no dia 03 dezembro de 2018 nos horários abaixo indicados.

A convocação visa realizar o sorteio do ponto para aula prática que será

realizada na Secretaria Municipal de Educação na rua Mestre Zuca, s/n –

Centro, no dia 04 de dezembro de 2018 no mesmo horário da realização do

sorteio.

CPF. Nome Completo Horário

025.045... FLAVIO SOARES ROMAO JUNIOR 9:00

632.608... FRANCISCA GOMES DE MOURA 10:00

047.295... JESSICA DE SOUZA FERNANDES 11:00

632.919... KARINA PEREIRA 12:00

867.875. ... MARIA DAS DORES DE SOUSA 14:00

054.988... VALERIA CLEMENTINO DE ALMEIDA 15:00

Profa. Dra. Ana Josicleide Maia

Presidente da CEV/URCA/

Comissão Organizadora do Concurso

_____________________________________________________________________________